
Uchwała Nr 95/110/2005 
Zarządu Powiatu w Szydłowcu 

z dnia 16 czerwca 2005 r. 
  
 
w sprawie : wydania opinii dotyczącej zaliczenia dróg do kategorii 
  drogi gminnej na terenie Gminy Orońsko. 
 
 Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t. j. Dz. U. Nr 204 poz.2086 z 2004 r.) Zarząd Powiatu 
w Szydłowcu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zarząd Powiatu w Szydłowcu pozytywnie opiniuje zaliczenie dróg do kategorii 
dróg gminnych na terenie Gminy Orońsko zgodnie z wykazem. 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 
 
 
         Przewodniczący  

Zarządu Powiatu 
Członkowie Zarządu:      
 
1. Anna Łękawska  

2. Janina Bodo   

3. Józef Czerwiak   

4. Marek Sadownik  
 


